
CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:20

Palmarès Individuel

Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 90 81 250/0
2 Abel GRANGER GUILMINOT REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 52 59 79 190/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Eliot CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 77 74 89 240/0
2 Paol PENFORNIS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 50 59 56 165/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Faustine VIAUD STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 60 62 63 185/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sarah KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89 88 88 265/0
2 Marie GAUTHIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79 88 80 247/0
3 Eden LE BLEVEC STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 66 76 69 211/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Quentin CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 89 83 85 257/0
2 Dimitri VILAIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 62 70 61 193/0
DNS Jahel PIERRE REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 0 0 0/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexane LEBRETON STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72 79 70 79 300/0

Pistolet 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:20

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85 82 85 82 334/0
2 Abel GRANGER GUILMINOT REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 54 65 69 69 257/0
3 Nathan BROSSEAU REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 58 58 46 51 213/0

Pistolet Vitesse 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathan CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 4 3 3 3 4 4 21/0

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mathilda PIRIOU S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 46,1 56,3 51,1 153,5

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Poussins garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Sacha HALGAND S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81,1 79 83 243,1
2 Noam MOULAÏ MACON S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 87 82,2 58,5 227,7
3 Eliot CARIO CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76,2 67,2 79,6 223
4 Lilian RAKOTOZANANY S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 70,2 73,4 74,8 218,4
5 Paol PENFORNIS A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 48,2 58,5 68,9 175,6
6 Augustin GREYO COLOMBIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53 46,5 69,9 169,4
7 Louis MAILLARD A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 39,7 51,5 38,5 129,7

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Saoirse MEEHAN T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85,2 86,2 83,6 255
2 Louanne LEHEBEL SCHIRMER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 85,2 78,8 85,9 249,9
3 Sélène LOYAU PEREZ CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79,8 81,6 83,3 244,7
4 Marie GAUTHIER A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69,8 86,7 76,6 233,1
5 Sarah KIERNAN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74,2 80,8 63,2 218,2
6 Milla HAREN REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 73,4 57,5 58,2 189,1
7 Enora FERDINAND S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 64,3 46 70,6 180,9

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Benjamins garçons



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:20

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Léo SAILLANT S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 83,9 83,5 80,1 247,5
2 Axel RULLIER S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80,8 79,7 80,5 241
3 Ernest GILBERT A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 75,4 82,1 80,8 238,3
4 Dyclan JARLEGAND S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72,6 71,9 85,8 230,3
5 Gabriel GANTIER T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80,2 75,9 64,9 221
6 Armel LANSONNEUR CARQUEFOU TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76,4 61,9 75,2 213,5
7 Yanis BERNARD S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 75,4 61,2 67 203,6
8 Sulian MAHE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 71,8 60,1 62,6 194,5
9 Dimitri VILAIN A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 58,6 64,2 69,1 191,9
10 Mathis BEAUJOUAN ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 65,6 60 63,2 188,8
11 Basile TRESSEL REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 54,2 46,1 63,1 163,4
12 Owen MOQUEREAU REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53 46,1 43 142,1
13 Cameron PARAGEAU S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 36,8 31,7 63,3 131,8
14 Nathan FAUST S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 24,6 39,8 44,3 108,7
15 Cedric QUARRE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 40,4 28,9 0 69,3

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Chloé BINIER ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 84,7 80,5 86,9 84,1 336,2
2 Zoé DOUAUD S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 81,1 82 79,1 82 324,2
3 Enora LE GALL ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82,6 78,1 82,4 77,4 320,5
4 Justine BREUILLAUD S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76,1 78,3 85,7 79,9 320
5 Lucie VANDENBROUCKE-ROUX S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 82,3 77,9 71,1 75,8 307,1
6 Anaëlle TINDY S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 74,6 70,4 73,5 62 280,5
7 Maeko DEGRAEVE ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53,3 55,8 47,1 32 188,2
8 Emelyne ANGELY S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 25,6 36,7 42,8 17,3 122,4

Carabine 10 mètres Ecoles de Tir Minimes garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Maxence BORDET T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 80,1 89,8 79,3 79,2 328,4
2 Maël CLEMENT T.S. LE PELLERIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 76,5 78 84,1 86,2 324,8
3 Marc LAU ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 91,4 63,5 78 78,6 311,5
4 Jonah ROUAUD ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 79,5 69,1 86,6 69,7 304,9
5 Estevan BARTEAU C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 72,3 73,8 76,9 79,1 302,1
6 Jad SAVARESSE A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 78,4 67,2 75 78,7 299,3
GBR Harry FLOCH STE NANTAISE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE 64,4 63,3 67,3 65,9 260,9
7 Alexis MAROS REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 69,9 55 53,1 62,3 240,3
8 Maïno ALAIN S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE 63,1 49,8 46,7 52,2 211,8
9 Tomeo LAFONTAINE C.T. LIMOUZIN CDT LOIRE-ATLANTIQUE 50 56,2 35,9 46,2 188,3
10 Roman IVANYTSIA REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 53,8 31,1 45,4 55 185,3
11 Gabriel ADAM REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 47,6 51,4 30,6 41,1 170,7
12 Nikita IVANYTSIA REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE 30,2 29,8 25,8 24,1 109,9



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:20

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
DNS Alban BACOT S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 0 0 0 0
DNS Clement GATELET S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE 0 0 0 0 0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Minimes

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ASS. NAZAIRIENNE TIR CDT LOIRE-ATLANTIQUE Chloé BINIER 84,7 80,5 86,9 84,1 336,2 968,2

Enora LE GALL 82,6 78,1 82,4 77,4 320,5
Marc LAU 91,4 63,5 78 78,6 311,5

2 S.T. MICHELOISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Zoé DOUAUD 81,1 82 79,1 82 324,2 816,5
Anaëlle TINDY 74,6 70,4 73,5 62 280,5
Maïno ALAIN 63,1 49,8 46,7 52,2 211,8

3 REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE Alexis MAROS 69,9 55 53,1 62,3 240,3 520,9
Gabriel ADAM 47,6 51,4 30,6 41,1 170,7
Nikita IVANYTSIA 30,2 29,8 25,8 24,1 109,9

DNS S.T. PORNIC CDT LOIRE-ATLANTIQUE Justine BREUILLAUD 76,1 78,3 85,7 79,9 320 627,1
Lucie VANDENBROUCKE-ROUX 82,3 77,9 71,1 75,8 307,1
Clement GATELET 0 0 0 0 0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Poussins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Paol PENFORNIS 48,2 58,5 68,9 175,6 474,7

Augustin GREYO COLOMBIER 53 46,5 69,9 169,4
Louis MAILLARD 39,7 51,5 38,5 129,7



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:24

Palmarès par Equipe

Carabine 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Louanne LEHEBEL SCHIRMER 85,2 78,8 85,9 249,9 721,3

Ernest GILBERT 75,4 82,1 80,8 238,3
Marie GAUTHIER 69,8 86,7 76,6 233,1

2 S.T. PONTCHATELAINE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Dyclan JARLEGAND 72,6 71,9 85,8 230,3 519,9
Enora FERDINAND 64,3 46 70,6 180,9
Nathan FAUST 24,6 39,8 44,3 108,7

3 REZE TIR SPORTIF CDT LOIRE-ATLANTIQUE Milla HAREN 73,4 57,5 58,2 189,1 494,6
Basile TRESSEL 54,2 46,1 63,1 163,4
Owen MOQUEREAU 53 46,1 43 142,1



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2024/2025

DPT 44 EDT

Du 1 mars 2025 au 1 mars 2025 Edité le 2 mars 2025 à 18:24

Palmarès par Equipe

Pistolet 10 m Ecoles de Tir Benjamins

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.C. ESCOUBLACAISE CDT LOIRE-ATLANTIQUE Sarah KIERNAN 89 88 88 265 705

Marie GAUTHIER 79 88 80 247
Dimitri VILAIN 62 70 61 193


